様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日

　磐梯町長　様

住所又は所在地：
　氏名又は名称：　　　　　　　　　 　㊞

磐梯町農林業振興事業補助金交付申請書

令和7年度において、下記のとおり有害鳥獣被害対策事業を実施したいので、磐梯町農林業振興事業補助金交付要綱第3条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1 事業の目的及び内容
未利用になった柿の木を伐採し、人の生活圏への有害鳥獣の侵入抑制を図るため。

2 事業実施の方法
上記目的を達成するため、林業事業者へ誘引木の伐採を委託する。

　3　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　4　事業着手予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

　5　事業完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

有害鳥獣対策事業計画書
１．事業の内容
	事業の目的
	有害鳥獣による、人の生活圏への侵入防止に努めるため。

	事業の内容
	誘因木の伐採

	対象作物等
	柿の木

	工期
	着工予定

	竣工予定

２．収支予算書
(1)収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	説　　　　　明

	町補助金
	円
	事業費×50%　※千円未満切捨

	自己資金
	円

	合　　計
	円

(2)支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	説　　　　　明

	伐採委託費用
	円

	円

	合　　計
	円

３．事業内訳
	受益者
	事業内容

	氏名
	住所
	伐採本数

	受益者
	事業内容

	氏名
	住所
	伐採本数

伐採予定誘引木概要
１．所在地
	所有者氏名
	所在地

	位置図

２．写真